
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina IX                                                Podgradina, 14. ožujka 2018.                                                 Broj 2/18

SADRŽAJ
...

br. akta                                          stranica

1. Odluka o uređivanju pravnog statusa komunalnih vodnih građevina za javnu odvodnju za Općinu Slivno....................................2

...



Stranica 2 - Broj 2/18      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 14. ožujka 2018.

1.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 13/13 - pročišćeni tekst 
137/15 i 123/17), članka 258. stavka 3. u svezi sa odredbama 
članka 23. do 26. Zakona o vodama („Narodne novine“ broj: 
153/09, 130/11, 56/13 i 14/14) i članka 31. Statuta Općine Slivno 
(“Neretvanski glasnik” broj 4/09 i „Općinski glasnik“ broj 1/13 
i 1/18) Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj VI sjednici 
održanoj dana 13. ožujka 2018. godine, donijelo je

ODLUKU
O UREĐIVANJU PRAVNOG STATUSA KOMUNALNIH 

VODNIH GRAĐEVINA ZA JAVNU ODVODNJU ZA 
OPĆINU SLIVNO

Članak 1.

Ovom se Odlukom uređuje pravni status – imovinsko pravni 
odnosi komunalnih vodnih građevina za javnu odvodnju za 
Općinu Slivno.
Komunalne vodne građevine za javnu odvodnju su javna dobra 
u javnoj uporabi i u vlasništvu su Općine Slivno.

Članak 2.

Općina Slivno ovom Odlukom daje na korištenje (upravljanje) 
komunalne vodne građevine za javnu odvodnju, u vrijednosti 
1.987.009,30 kuna trgovačkom društvu „Odvodnja Slivno“ 
d.o.o. (javni isporučitelj).

Članak 3.

Javni isporučitelj vodne usluge javne odvodnje trgovačko 
društvo „Odvodnja Slivno“ d.o.o. gradi, održava i upravlja 
vodnim građevinama te vodi potrebne evidencije u poslovnim 
knjigama.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Općinskom glasniku“ - službenom glasilu Općine Slivno.

Klasa: 325-01/18- 01/01
Ur.broj:2148/05-01- 18-1
Podgradina, 13. ožujka 2018. godine

PREDSJEDNIK
REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA SLIVNO

OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.



Stranica 3 - Broj 2/18      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 14. ožujka 2018.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Nikola Bartulović, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 4 - Broj 2/18      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 14. ožujka 2018.


